
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Senato Accademico – Riunione del 9.11.2022/p.3 

1/2 

3) RICHIESTE DI PATROCINIO 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, …………………., 

VISTA l’istanza assunta al protocollo generale di questa Amministrazione 
al numero 45698-I/14 del 19/09/2022, con la quale il legale 
rappresentante della società Leelium s.r.l.s. di Matera, ha chiesto 
il patrocinio gratuito dell’Università di Foggia per l’evento 
Matching Camp, primo di un ciclo di eventi nazionali, con 
rilevanza internazionale, che si terrà a Matera nei giorni 18 e 19 
novembre 2022; 

ATTESO che questo primo incontro affronterà le tematiche legate al mondo 

dell’imprenditoria e delle startup nei vari settori, argomenti che 

saranno ripresi negli eventi successivi, puntando sui temi del 

lavoro e delle opportunità di business che le startup possono 

offrire a possibili investitori, soggetti privilegiati per il decollo 

dell‘idea imprenditoriale di una startup; 

CONSIDERATO  che l’evento prevede la partecipazione di un pool di esperti 

provenienti da varie realtà imprenditoriali di spiccata importanza, 

oltre che da associazioni di categoria e membri istituzionali il cui 

uditorio sarà costituito da professionisti, imprenditori, investitori, 

startupper abbracciando così tutti gli operatori coinvolti nel 

sistema delle startup; 

ACQUISITO il parere positivo del prof. Giovanni Messina, delegato rettorale 

alla Terza Missione e Trasferimento Tecnologico, e della prof.ssa 

Mariangela Caroprese, delegata rettorale al Placement; 

RITENUTA l’iniziativa degna di considerazione per gli obiettivi che si propone 

di perseguire; 

VISTO il Regolamento per l’utilizzo del logo e di altri elementi distintivi 

dell’Università di Foggia e per la concessione del patrocinio del 

nostro Ateneo, 

DELIBERA 

di concedere il patrocinio gratuito dell’Università di Foggia, che si esplicita nell’uso della 

denominazione e del logo di questa Istituzione, per lo svolgimento dell’iniziativa sotto 

indicata: 

 Matching Camp, primo di un ciclo di eventi nazionali, con rilevanza internazionale, 

che si terrà a Matera nei giorni 18 e 19 novembre 2022. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 





UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Senato Accademico – Riunione del 9.11.2022/p.3 

2/2 

- U.O.R.: servizio segreteria del rettore. 
- C.C.: delegati rettorali alla terza missione e trasferimento tecnologico e al placement; 
- ufficio relazioni con il pubblico. 

 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 


		2022-11-23T11:33:51+0000
	ROMEI TERESA


		2022-11-23T13:20:21+0100
	Pierpaolo Limone




